
 

 
Krajský úřad 
Číslo objednatele:  
Č.j. KUUK/074181/2020; k VZ-KP-7/INV/2018 
          
 
 
 

DODATEK č. 1 
k Smlouvě o dílo  

č. 19/SML0512 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) Restaurování uměleckého díla – 

Madona z Litvínova uzavřené dne 22. 03. 2019  

 

 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  PhDr. Adam Šrejber, Ph.D. 
E-mail/telefon: srejber.a@kr-ustecky.cz / +420 475 657 286 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Název: MgA. Monika Wolfová  
Sídlo: U Vodojemu 1285, 697 01 Kyjov  
IČ: 70465983 
Bank. spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 242444552/0300 
Zástupce pro věcná jednání: MgA. Monika Wolfová 
E-mail/telefon: wolfova001@seznam.cz / +420 737 708 528 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 k Smlouvě o dílo  
a dohodly se na těchto změnách: 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

mailto:srejber.a@kr-ustecky.cz
mailto:wolfova001@seznam.cz


 

 
I. 

 
Sjednaná cena díla se navyšuje o dodatečné služby ve výši 15 % z původních celkových 
nákladů, tzn. o 17 250,00 Kč bez DPH a způsobilé náklady se navyšují o DPH ve výši 15 %. 
Tím se mění text v Článku III. odst. 1. takto, 
 
z původního: 
Cena díla se ujednává ve výši 115 000,00 Kč bez DPH (slovy: sto patnáct tisíc korun 
českých). 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-KP-7/INV/2018. 
na text nový: 
Cena díla se ujednává ve výši 132 250,00 Kč bez DPH (slovy: jedno sto třicet dva tisíc dvě 
stě padesát korun českých), která se skládá ze 40 000,00 Kč bez DPH za I. etapu díla, 75 
000,00 Kč bez DPH za II. etapu díla a 17 250,00 Kč bez DPH za dodatečné služby. DPH 15 
% se ujednává pro II. etapu díla a dodatečné práce, čímž činí celková cena díla 146 087,50 
Kč včetně DPH (slovy: jedno sto čtyřicet šest tisíc osmdesát sedm korun českých a 
padesát haléřů).  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-KP-7/INV/2018 

 
II. 
 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodl PhDr. Adam Šrejber, 
Ph.D., vedoucí odboru kultury a památkové péče, na základně usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 150/110R/2016 ze dne 4. 5. 2016. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitele 1 vyhotovení. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměnné, zůstávají nedotčeny.  
4. Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli na e-mail: wolfova001@seznam.cz. 
Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

5. PhDr. Adam Šrejber, Ph.D., vedoucí odboru kultury a památkové péče, je oprávněn 
podepsat tento dodatek na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018, ze 
dne 10. 12. 2018. 
  

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V Kyjově dne …………………. 

……………………………………………. ………………………………………….. 
Objednatel 
PhD. Adam Šrejber, Ph.D.                                              

Zhotovitel 
MgA. Monika Wolfová 

 
 

 
Přílohy: 
1) Dodatečné práce 
2) Oznámení poplatníka DPH 

mailto:wolfova001@seznam.cz


 

 

Příloha č. 1 
 

 

 



 

 

Příloha č. 2



 

 

 
 

 
   


